3

Проект
[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________

      №______

г. Биробиджан

О внесении изменения в приказ комитета образования Еврейской автономной области от 25.07.2019 № 320 «О регулировании некоторых вопросов по организации и проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области в комитете образования Еврейской автономной области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 1 приказа комитета образования Еврейской автономной области от 25.07.2019 № 320 «О регулировании некоторых вопросов по организации и проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области в комитете образования Еврейской автономной области» строку
«- председатель комитета – председатель комиссии;» заменить строкой
«- заместитель председателя комитета, курирующий деятельность отдела бюджетного планирования и финансирования – председатель комиссии;».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

председателя комитета

                М.Б. Калманов